


CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 126/QĐ-HĐQT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 06 tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm Thư ký kiêm Người phụ trách quản trị Công ty  

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ  

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp; 

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công 

nghiệp Cao su Việt Nam; 

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty của Công ty cổ phần Phát triển đô thị 

và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 103/NQ-HĐQT ngày 24/6/2021 của Hội đồng quản trị Công 

ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam; 

Xét nhu cầu sử dụng cán bộ,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay bổ nhiệm Ông Nguyễn Văn Lương - Chuyên gia giúp việc của Hội 

đồng quản trị giữ chức vụ Thư ký kiêm Người phụ trách quản trị của Công ty cổ phần 

Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam.  

Điều 2: Ông Nguyễn Văn Lương có trách nhiệm thực hiện các quyền, nghĩa vụ của 

Thư ký kiêm Người phụ trách quản trị Công ty theo đúng các quy định của pháp luật hiện 

hành và Điều lệ Công ty. 

 - Ông Nguyễn Văn Lương được hưởng tiền lương và các khoản phụ cấp 

(nếu có) theo quy chế trả lương của Công ty.  

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà thành viên Hội đồng 

quản trị, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, các đơn vị có 

liên quan và Ông Nguyễn Văn Lương căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, HNX (B/c); 

- Ban kiểm soát Cty (để biết); 

- Website Công ty (để CBTT); 

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH  
 
 

         

 

 

 

            
 

Phạm Trung Thái 
 


		2021-07-06T16:28:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM
	I am the author of this document




